
a; bahwa dengan adanya perubahan rumusan alokasi Dana 
Desa sesuai Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
199/PMK/07/2017 tentang Tata Cara Pengalokasian 
Dana Desa setiap Kabupaterr/Kota dan perhitungan 
Rincian Dana Desa Setiap Desa, maka Peraturan Bupati 
Batang Nomor 61 Tahun 2017 ten tang Tata Cara 
Pembagian, Penetapan Rincian Setiap Desa dan 
Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2018 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Batang Nomor 4 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Batang Nomor 61 Tahun 2017 ten tang 
Tata Cara Pembagian, Penetapan Rincian Setiap Desa 
dan Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2018 perlu 
diubah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Batang Nomor 61 Tahun 2017 tentang Tata Cara 
Pembagian, Penetapan Rincian Setiap Desa dan 
Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2018! 

1. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II Batang Dengan 
Mengubah Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2757); 

2. Uri.dang-Un.dang Nomor 6 Ta.hi.in 2014 teritang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5495); 

BUPATI BATANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BATANG NOMOR 61 
TAHUN 2017 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN 
SETIAP DESA DAN PENYALURAN DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2018 

PERATURAN BUPATI BATANG 

NOMOR ~; TAHUN 2018 

TENT ANG 

BUPATI BATANG 
PROVINS! JAWA TENGAH 



2 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 ten tang 
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 
Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan dan 
Kabupaten Daerah Tingkat II Batang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3381); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 ten tang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang 
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5717); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan 
Ketiga Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 
tentang Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5864); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 i3 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

8. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal 
dan Transmigrasi Nomor 19 Tahun 2017 ten tang 
Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2018 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 
1359); 

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 199/PMK.07/2017 
tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa Setiap 
Kabupaten/Kota dan Penghitungan Rincian Dana Desa 



3 

( 1) Pengalokasian Dana Desa setiap Kabupaten dihitung dengan 
menggunakan rumus sebagai berikut: 

BAB IV 
TATA CARA PERHITUNGAN DAN PEMBAGIAN DANA DESA 

Pasal 4 

1. Ketentuan Pasal 4 diubah, sehinggga berbunyi sebagai berikut : 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Batang Nomor 61 Tahun 
201 7 ten tang Tata Cara Pembagian, Penetapan Rincian Setiap Desa dan 
Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten 
Batang Tahun 2017 Nomor 61) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Batang Nomor 4 Tahun 2018 tentang Tata Cara 
Pembagian, Penetapan Rincian Setiap Desa dan Penyaluran Dana Desa 
Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Batang Tahun 2018 
Nomor 4); 

Pasal I 

MEMUTUSKAN: 
PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI BATANG NOMOR 61 TAHUN 2017 
TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN 
SETIAP DESA DAN PENYALURAN DANA DESA TAHUN 
ANGGARAN 2018. 

Menetapkan 

Setiap Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 1884); 

10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor : 225/PMK.07 /2017 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri 
Keuangan Nomor 50 /PMK.07/2017 ten tang Pengelolaan 
Transfer ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1970); 

11. Peraturan Menteri Keuangan Nomor : 226/PMK.07 /2017 
tentang Perubahan Rincian Dana Desa menurut Daerah 
Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2018 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1971); · 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Batang Nomor 7 Tahun 
2015 ten tang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa (Berita 
Daerah Kabupaten Batang Tahun 2015 Nomor 7); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Batang Nomor 8 Tahun 
2015 tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa 
( Berita Daerah Kabupaten Batang Tahun 2015 Nomor 8); 

14. Peraturan Bupati Batang Nomor 20 Tahun 2015 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Daerah Kabupaten Batang Tahun 2015 Nomor 20); 

15. Peraturan Bupati Batang Nomor 60 tahun 2017 ten tang 
Tata Cara Pengadaan Barang/ Jasa di Desa yang 
bersumber dari Anggaran dan Pendapatan Belanja Desa 
(Berita Daerah Kabupaten Batang Tahun 2017 Nomor 60); 



( 10) Besaran Alokasi Formula sebagaimana dimaksud pada ayat (7) 
dihitung dengan menggunakan rumus sebagai berikut: 

AA Desa = {0,03 * DD) / {{2 *DST}+ (1 * DT)} 
Keteranzan: 
AADesa Alokasi Afirmasi setiap Desa 
DD pagu Dana Desa nasional 
DST jumlah Desa sangat tertinggal yang memiliki jumlah penduduk 

miskin paling tinzzi 
DT ._ jumlah Desa tertinggal yang memiliki jumlah penduduk miskin 

tin2£ri 

DD Kab = Ad Kab + AA Kab + AF Kab 
Keterangan: 
DD Kah = Dana Desa setiap Kabupaten 
AD Kab = Alokasi Dasar setiap kabupaten 
AA Kah = Alokasi Afirmasi setiap kabupaten 
AF Kab = Alokasi Formula setiap kabupaten 

(2) Pagu Alokasi Dasar dihitung sebesar 77% (tujuh puluh tujuh persen) 
dad anggaran Dana Desa dibagi secara merata kepada setiap desa. 

\3) Pagu Alokasi Afirmasi dihitung sebesar 3% (tiga persen) dari anggaran 
Dana Desa dibagi secara proporsional kepada Desa tertinggal dan Desa 
sangat tertinggal yang mempunyai jumlah penduduk miskin tinggi. 

(4) Status Desa tertinggal dan Desa sangat tertinggal sebagaimana 
dimaksud pada ayat (3) bersumber dari data indeks desa membangun 
yang diterbitkan oleh Kementerian Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, dan Transmigrasi. 

(5) Data jumlah penduduk miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (3} 
bersumber dari Kementerian Sosial. 

(6) Desa tertinggal dan Desa sangat tertinggal yang memiliki jumlah 
penduduk miskin tinggi sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 
merupakan Desa tertinggal dan Desa sangat tertinggal yang memiliki 
jumlah penduduk miskin terbanyak yang berada pada kelompok desa 
pada desil ke- 8 (delapan), 9 (sembilan) dan 10 (sepuluh) berdasarkan 
perhitungan yang dilakukan oleh Direktorat Jenderal Perimbangan 
Keuangan. 

(7) Pagu Alokasi Formula dihitung sebesar 20% (dua puluh persen) dari 
anggaran Dana Desa dibagi berdasarkan jumlah penduduk Desa, 
angka penduduk miskin Desa, luas wilayah Desa, dan tingkat 
kesulitan geografis Desa dengan bobot sebagai berikut: 
a. 10% (sepuluh persen) untukjumlah penduduk; 
b. 50% (lima puluh persen] untuk angka kemiskinan; 
c. 15% ( lima belas persen) untuk luas wiJayah; dan 
d. 25% ( dua puluh lima persen) untuk tingkat kesulitan geografis. 

(8) Angka kemiskinan Desa · dan tingkat kesulitan geografis Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat {7) masing-masing ditujukan oleh 
jumlah penduduk miskin Desa dan IKK kabupaten. 

(9) Besaran Alokasi Afirmasi sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dihitung 
dengan menggunakan rumus sebagai berikut: 



Pasal 13 
( 1) Bupati menyampaikan laporan realisasi penyaluran dan laporan 

konsolidasi realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa 
kepada Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara dengan tembusan 
Gubemur, Menteri Dalam Negeri, Menteri Desa, Pembangunan 
Daerah Tertinggal dan Transmigrasi. 

(2) Laporan realisasi penyaluran dan laporan konsolidasi Desa 
sebagairnana dirnaksud pada ayat ( 1) terdiri atas: 
a. laporan realisasi penyaluran dan laporan konsolidasi realisasi 

5 

3. Ketentuan Pasal 13 diubah, sehinggga berbunyi sebagai berikut: 

( 1) Kepala Desa menyampaikan la po ran realisasi penyerapan dan capaian 
output Dana Desa setiap tahap penyaluran kepada Bupati; 

(2) Laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri atas: 
a. laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa tahun 

anggaran sebelumnya; dan 
b. laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa sampai 

dengan tahap II. 
(3) Laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa tahun 

anggaran sebelumnya sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a 
disampaikan paling lambat tanggal 7 Februari tahun anggaran 
berjalan. 

(4) Laporan realisasi dan capaian output Dana Desa sampai dengan tahap 
II sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b disampaikan paling 
lambat tanggal 7 Juni tahun anggaran berjalan. 

(5) Dalam hal terdapat pemutakhiran capaian output setelah batas waktu 
penyampaian laporan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dan ayat 
(4), Kepala Desa dapat menyampaikan pemutakhiran capaian output 
kepada Bupati untuk selanjutnya dilakukan pemutakhiran data pada 
aplikasi sifuiere. 

(6) Bupati dapat mendorong proses percepatan penyampaian laporan 
realisasi penyerapan Dana Desa sebagaimana dimaksud padat ayat (2) 
dengan berkoordinasi dengan Kepala Desa. 

Pasal 12 

2. Ketentuan Pasal 12 diubah, sehinggga berbunyi sebagai berikut: 

AF Kab = {(O, 10 * Yl +(0,50 * Y2)+(0, 15 * Y3)+(0,25 * Y4)} * (0,20*DD) 

Alokasi Formula kabupaten 
rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total 
penduduk Desa kabupaten yang bersangkutan 
rasio jumlah penduduk miskin Desa kabupaten terhadap 
total penduduk miskin desa nasional 
rasio luas wilayah Desa terhadap luas wilayah Desa kabupaten 
terhadap total luas wilayah Desa nasional 
rasio IKK Desa terhadap total Desa IKK 
kabupaten yang bersangkutan 

Keterangan: 
AFKab = 
Yl = 

Y2 = 
Y3 = 

Y4 = 



6 

(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa, dalam hal: 
a. Bupati belum menerima dokumen persyaratan penyaluran Dana 

Desa; 
b. terdapat sisa Dana Desa di RKD tahun anggaran sebelumnya 

lebih dari 30% (tiga puluh persen); dan 
c. terdapat rekomendasi yang disampaikan oleh aparat pengawas 

fungsional di daerah. 
(2) Penundaan penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada 

ayat (I) huruf b dilakukan terhadap penyaluran Dana Desa tahap II 
tahun anggaran berjalan sebesar sisa Dana Desa di RKD tahun 
anggaran sebelumnya. 

BAB XI 
SANKS! ADMINISTRASI 

Pasal 18 

6. Ketentuan Pasal 18 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

( 1) Evaluasi terhadap laporan realisasi penyaluran dan laporan 
konsolidasi realisasi penyerapan dan capaian output Dana Desa 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 13 huruf b dilakukan untuk 
mengetahui besaran realisasi penyaluran, penyerapan dan capaian 
output Dana Desa. 

(2) Dalam hal realisasi penyaluran Dana Desa kurang dari 75% [tujuh 
puluh lima persen) serta capaian output kurang dari 50% (lima 
puluh persen) Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK Fisik dan 
Dana Desa dapat meminta konfimasi dan klarifikasi kepada Bupati. 

Pasal 15 

4. Pasal 14 dihapus. 
5. Ketentuan Pasal 15 diubah berbunyi sebagai berikut: 

penyerapan dan capaian output Dana Desa tahun anggaran 
sebelumnya; dan 

b. laporan realisasi penyaluran dan laporan konsolidasi realisasi 
penyerapan dan capaian output Dana Desa sampai dengan tahap 
II. 

(3) Laporan realisasi penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
disampaikan paling lambat 14 (empat belas) hari sejak Dana Desa 
diterima di RKUD. 

(4) Laporan konsolidasi realisasi penyerapan dan capaian output Dana 
Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a disampaikan 
paling lambat tanggal 14 Februari tahun anggaran berjalan. 

(5) Laporan konsolidasi realisasi penyerapan dan capaian output Dana 
Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b disampaikan 
paling lambat tanggal 14 Juni tahun anggaran berjalan. 

(6) Dalam hal terdapat perbaikan laporan setelah batas waktu 
penyampaian laporan sebagaimana dimaksud pada ayat (3), ayat (4), 
dan ayat (5), Kepala KPPN dapat meminta Bupati untuk melakukan 
percepatan penyampaian perbaikan laporan dimaksud untuk 
selanjutnya dilakukan pemutakhiran data pada aplikasi software. 



7 

NASIKHIN 

BERITA DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN 2018 NOMOR JS 

Diundangkan di Batang 
pada tanggal 2$ <;ef f~tM>u 2018 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BATANG, 

WIHAJI 

Ditetapkan di Batang 
pada tanggal ig ~~ 2018 

BUPATI BATANG_ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Batang. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 

7. Lampiran I diubah menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(3) Kepala Desa tidak menyampaikan surat permohonan pengajuan 
pencairan Dana Desa beserta lampiran sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 7 ayat (1) huruf a angka 2. 
a. Kepala Desa tidak menyampaikan Laporan Realisasi Penyaluran 

dan konsolidasi Dana Desa. 
b. penundaan penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud huruf 

b dilakukan terhadap penyaluran Dana Desa tahap II tahun 
anggaran berjalan sebesar sisa Dana Desa di RKD tahun 
anggaran sebelumnya; 

c. dalam hal sisa dana di RKD tahun anggaran sebelumnya lebih 
besar dari jumlah Dana Desa yang akan disalurkan pada tahap 
II, penyaluran Dana Desa tahap II tidak dilakukan; 

d. dalam hal sampai dengan minggu kedua bulan Juni tahun 
anggaran berjalan sisa Dana Desa di RKD tahun anggaran 
sebelumnya masih lebih besar dari 30% (tiga puluh perseratus), 
penyaluran Dana Desa yang ditunda sebagaimana dimaksud 
pada huruf f tidak disalurkan dan menjadi sisa Dana Desa di 
RKUD. 

HKM
Typewritten text
ttd

HKM
Typewritten text
ttd

LENOVO PC
Typewritten text
Salinan sesuai dengan aslinya,KEPALA BAGIAN HUKUMttdAGUS JAELANI MURSIDI, SH.,M.HumPembina Tingkat INIP. 19650803 199210 1 001 



:::: - 

- - 

......... ,-... ....... ...- ................... 
I.O ~ (11 (,J """ ~ \() ,-..ocn1.0oc.>--.1 
-otv1voo---.1 
00 0 Iv C1l vJ co O .-"" ~ _o --.i,.'° ~ _--.1 
00 OOlv ~ ~ 00 0000000 0000000 

~ 
-1v1vtv1vtvtvtvlvlvlvlvlvlvtv~ 
-a °' °' °' °' °' (11 °' °' °' ..... °' 00 °' °' -:> (11 ~ SJ" °' -:> tv St' ... tv ,!'""".!'>I-~ SJ" !:" .. '° .. 1v 
tv ~ ....:t --.I ~ 0 0 00 IO 00 0\ C/1 C1l C/1 vJ C/1 
00 o= vJ 0\ 0\ --i 00 \0 -:> tv vJ ~ """ 0 tv -"" 
0 ,_. \0 SJ' -"" ,.tv vJ ... oo ..- 0\ 00 .... 5» ... ~ ,..'° ........ 
.i,. 0\ Iv 00 -:> 0 0\ 00 0\ 0 00 Iv Iv ~ tv 0\ 0000000000000000 0000000000000000 

w ...,, > ~ 01 01 ~ (,J lv (,J ~ (,J °' ~ -o 01 01 (,J 
~ 9 o~ 1-00 1-00 1-00 ..... 00 ~ 01 \() ..... °' Iv ~5 °' 01 01 00 00 00 ~ b 'iv ..... 0 \() ~ \() 

""" ~ 0 00 0 .......... 
(,J °' 00 lv 01 0 (,J .......... ..... ~~ w Iv -a 01 ~ ... ~ - ~ ..C? Iv ,_~ -a °' 00 

""" 
~ > 

'o 0 'o ..... ...... ...._ 
0 ...... 0 z 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 ~~ 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 (,J 0 0 > 

0 9 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 °' 9 0 0 
\0 IO ..... oo ..... 0 \0 (,;) 0 ~ \0 0\ 0 ..... IO t%J 
00 °' w ..... 00 \() Iv ~ ..... .... Iv 00 -:> Iv 01 U) > 

""3c 
>;i:. >~ 

"""" 
::Z::c 

'%] t"' ~~ 01 Si;i O _ ..... en ;i:.O 
01 ..;;.: 

~~ z t%J -:> 
-o U) U) O U) -- o> 0 0 > U) 

0 ~ t%J 
z~ 

~ 
tv 03 oc 
..... "O 

..... 0 00 > 
0 ~ c: i-i 
~ °' °' OI °' °' °' °' °' °' °' °' ..... °' °' .... 

~ 
t%J 

(,J °' °' °' °' 01 ~ 01 (11 (11 OD °' .... ..... ..... 0 ra z 
St' .... °' SJ" .... (11 (11 -:> ..... 1--:> _.:. .... °' (,J c.> °' "--' :::0 03 .. .. 
Iv 0 00 '° ... ... lv ..... (,J Ul 0 Ci,) Iv ..... (,J (,J 0 ~ 0 Iv 

""" 
Iv °' 00 0 -:> (11 °' \() (11 OD °' Iv °' .... \() 00 Iv ..... ,..<:::> ~ .,::J ,.!!- Ul ..... ~ ~ .... Ci,) \() t%J > ,-. 0 0 0 t-- ... U) z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

°' °' °' °' °' °' °' ,-.... ............... ,-.... ........................... 

°' °' °' °' °' °' °' (,J (,J (,J (,J (,J (,J (,J 
A A A ,I;,,~ -A A en en 01 01 01 01 01 
bbobobb 0000000 0000000 

z 
0 



CTI 
lvlvtvtvWlvWWtvlvW 
,_.. -.J 0\ 0\ -...i -.J O Iv CTI 00 --1 
W O CTI 01 CTI W t-00 t---.1 00 ..i:,. 9 
t..:>O,_.O\,-...i:,.tvWJ:>00,... 
-""O'IIO--.l-"'0--.l--.llvWO\ 
:" i-°' i-0 ..i:,. ~"' .!') :,J 5Jt O O ,:-,-l 
000\..i:,.o..i:,...i:,.1v1v..i:,.001v 
00000000000 
00000000000 

,.CTI 
Iv Iv Iv Iv (,J Iv (,.) w Iv Iv w 
.--...iO\O'l-...i-...iotv(JlOD--.J 

1-W 9 ,_CTI ._CTI 5J' ,..W ,..00 ,._-.J 00 ~°"" 9 
1vo,_.°',...°""1vw..i:,.oo .... 
-""O\IC-...i..i:,.o.....;i-...itvWO\ 
-"'CTIO-""O\lv-.JC1100-.J ..... ~ ..... - 
000\-"'0-""-""lvlv-""OOlv 
00000000000 
00000000000 

1-tv ()\.-..- ...... 
O W vJ vJ 00 W CTI OI Iv ..i:,. 00 
OI CTI ._Iv tv ._-.J 51' -"" W \0 Iv ~Ul 
O\OCTIODUl--.J,-.Oltv-""O 
tvWIOW--.JOW00,...,_.00 
1v1v01-...iw.-oo....:ie01w .... a.; .... .... .... ..... ... 
..i:,.ootvotvtvO\O\tv..i:,.a, 
00000000000 
00000000000 

..... 
(,J 

0 0\ 0\ OI \0 0\ -.J 00 0\ --.J IO 
W--.JO\O\Woo-...i,-...i:,.,-.1v 
W ,_CTI ,_tv ..i:,. 1-.....;i W t-0 t-00 0\ tv ~CTI 
......... \O ..... ODCTI0\-""00..i:,. 
,-.Q\--.JOOO\O\OWCTI--.J,_. 

I-~ ... ~ .E' .£' ,E' ,..°' ~ 00 ,!':' ,:-:1 !X' 
00000000000 
00000000000 
00000000000 

.... ...... Iv w 
(11..i:,...i:,.O\O\CTIOtvlOO 
.?' i-°' -.J 1-(,.) ....:i ..i:,. Iv :0 U1 \() 
ooo-.0010 ...... wo....:i....:io 
,_.w..i:,.-...iO\-""IOOW--.J 
\O .... o oowCT1 w ........ .__ ._ __ a-. t--- t-· .-- . 
0000000000 
0000000000 
0000000000 c,~ .... (11_0:.,:..tvieietv 
oo .... ..i:,.oo....:ioo-...i .... 000\ 

.... .... 
~OIOIOIO\O\O\OIO\O\O\O\OIOI0\0\0\0\0I ~ ...... 
~0\5"~5",E'O\Ol,E'0\0\0\0IOIOIO\O\~~ 
~C,,)C,,)(,J(Nc,Ju)(,J(,J(,J(,J(,J(,J(,.)(,.)(,.)(,J(,.)(,.) 
._...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,...i:,.~..i:,...i:,...i:,...i:,...i:,. 
QC1IC1101010101Cll~~~0101C11Cll0101CIICII 

0000000000000000000 
aoooooooooooooooooo 
aoooooooooooooooooo 

lvu>tvlvf.»(,J(,J..i:,. 
IO \0 -.J IO IO OI C/1 ,_. 

,_00 c.> 00 1-.....;i 1-c.> i,;" ,.... IO 
(JI -...i \() \0 (JI O .... -o 
--.J0\\()\000(,.)J:>O\ 
c.> OI \0 :" ... tv 00 9 -.J 
1v..i:,.a,ooo..i:,.01v 
00000000 

\0 00000000 

.................... ..- ............ ..-tv 

.&>ICWJ:>\000-.JO 
IC 0\ \0 00 0\ 0 C/1 \0 
Iv 00 ..i:,. IO -.J C/1 C/1 \0 
00 OD IC IC \0 ,_. --.J 00 
O'iWIO--.J,-.IOOW 

I- ~ I- - 
01tvoo..i:,.01voo, 
00000000 
00000000 

.... 
-.JIOO\-.JIOIOODO 
J:>0010..i:,.ooo...,:i..i:,. 
0\ ..i:,. ~-.J 1-..i:,. ~ Iv ~-...i .. '° 
..i:,. ..i:,. ..i:,. IO IO C/1 00 \0 
W ,_. \0 00 C/1 IC C/1 ,_. 
WOI\O-...jC/10\000 

..... --- .... -. i--· 
00000000 
00000000 
00000000 

0\ OI 0\ 0\ OI OI OI 0\ 
........ ...... ...... ...... ...... ...... ....... ....... 
0\ OI OI 0\ 0\ 0\ 0\ OI wwwwwwww 
..i:,. ..i:,. ..ll, ..i:,. ..i:,. ..i:,. ..i:,..::,. 
01 01 en 01 .._cn cn 01 cn 
00000000 
00000000 
00000000 

..... ..... ..... ...... ..... t,-,6 ...... ..... 
(/1 01 01 01 01 01 01 01 
:,> ,_--.J ,_-.J :,> ~-.J :,> :,> .. -.J 
C1I C1I C/1 (/1 C1I C/1 C/1 C/1 
..i:,. ..i:,. ..i:,. ..i:,. ..i:,. ..i:,. -"' ..i:,. 
IC :0 ,_\O \0 IC IC \() \() 

0 0 0 lo 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

.......................................................... = 
OO-.J0\01..i:,.w1v,-.01000-.J0\01..i:,.w1v,-.- 

1vw1v1vwww..i:,. \() '° -.J '° If) "' (JI ..... OOWOO-.JW \O en -.J IO\Ocn o '° 
-.J 0\ IO IO 00 W ..i:,. 0\ 
W 0\ IO -"' Iv 00 0 -.J 
1v-"'O\ooo".i:,.o~ 
00000000 
00000000 

................................................... 
-.JG\01..i:,.wiv .... o\Oao 



en 
00 lv Iv lv tv tv tv Iv Iv Iv Iv lv 
<,) ....J °' °' "' ....J -J \() -J -J -J 00 C/1 ,,.Iv "' ,..J>. 1,.-J i-"' -J °' \() w \() ~ -J .- IO 00 --.J -J 0\ 00 ,_. -I'> .S:,. 00 -JOOOOO-J.S:,.OlvWO,-...S:,. .J>.-J,-..OOOOC/1,-.0lv00\0 
00\0\.J>.".i,..'ivlv".i,..~.i,.~~ 000000000000 000000000000 

tv "' ........ ..... wwwwww.i:.www.s:,. -J OI W tv W 00 00 00 \0 0\ \0 tv ... - ... .... .... ... ..... 000.J>..J>.OOWOO.J>.OI....J-J\O 00\0IOOOO-JO,....O\OOlv 
-Jc.> 9 .J>."'IO~,.o 9 O\,._O,!)O 9 
OOOOOtvtvO\O\lvlvtvlvlv 000000000000 000000000000 

.... .s:,. 
010\0\0\0\0\0\~0IO\O\--.J 
00 00 0\ OI 0\ \0 \0 .S:,. \0 00 \() ,... "° 9 --.:i tv "° .... c..J>. ,.tv ~....J ... w ,,90 ... .::. .s:,..i:,..s:,.o.i:.0000000101a, WO\Ollv.i:>O\OOIW0-""0 OIIO.i:>,-..Q\c.>W,_.,_.,_.,_.,_. 

~--- ..... ..... .. ,..:.. -· ,-. ... .. , ...... i- o o o o o o o o o o o o 000000000000 000000000000 

..... 0\ C1I .J>. C1I --.J --.J lv 00 0\ 00 IO 
.i:.t-'""'~"'w en --.:i~.: --.:i lvSIJ .......... 0\ ..... 010\--.J.S:,.--tv 1vo--.:io,-..cnooocn10cn WIOO\O--.J--.JO\OI0\0\0\ 

........ h-- "'"' i..:.. --- !>.,... ..... r-- .... :-,... . .. .. 00000000000 00000000000 00000000000 
(/1 ~ (11 °' ad» ;... (/1 ~ w ~ .l'>tvO.S:,.O\c.>OOtvtvOIO'I 

...... ...... 
~0\0\0\0\0\0IO'IOIO\O\O\ 
......... ...... 

,_0 .._O\ .._a, 0\ 0\ 0\ 0\ °' OI 0\ ~ 0\ 
CJJWWWW W WWWW c.> c.> 
Cl! .s:,. .s:,. .i,. A .i:,. .s:,. ,r:i. .s:,. .s:,. ..c, .i:,. 
Cn 01 01 en 01 01 '-01 01 en en 01 01 ""o oa o o o 000000 000000000000 000000000000 

...................................................................... 
\£> 00 --.J 0\ C/1 .i:> W lv ,_. 0 \£> 

lv 
~ ~ ....... cnw.i:.ww.s:,.wcnow.i:.ww.i:.wcn.i:>O\.S:,.ID.i:,. 
00~~.i:,.~~~--.:i-~O~WWIO~~~~~~ ow--.:i,-..000 ..... 0\IOWCJlOllvWO\--.Jtv.i:>.S:,..S:,.O IOWO\IOOW.S:,.lv010001WIO.S:,.Wtv.i:>O\OOO--.J 
~~,_.~W~.S:,.WOI--.J~~,-..9w~~~~~--.J OOtvO\OO\O\.S:,.OOQ\O\O\O.S:,.lvOOO\tv.S:,.0\0\0 000000000000000000000 000000000000000000000 

.... 01 
--.:i 
(J1 .i:,. 
\() 

0 
0 
0 

..... 
I\) 
w0\0\0\0'IO\O'IOIO'IO\O\O'IO\O\O'IO'IO\O\OIOIO\ ~ ...... 

~°'°'°'°'°'°'°'°'°'°'°'~~~~°'°'°'°'°' ~wwwwwwwwwwwwwwwww~~w o.i:..s:,..s:,..s:,..s:,..s:,..i:,..i:,..s:,..i:,..i:,..s:,..s:,..i:,..i:,..i:,..s:,..s:,..i:,..i:,. 
0~01010101cn~~~~cn~cn01en010101en01 
coooooooooooooooooooo 000000000000000000000 000000000000000000000 

tv lv lv 0\ --.:i 0\ °' w .s:,. 
00--.J 0 00 W lv WO 
00 'iv O 
000 000 

Iv Iv lv °' --.:i 0\ ... °' w .s:,. 00--.J 
0 00 W tv W O 
oo'ivo 

...,. 0 0 0 
0 000 

.... .... .... 
WWW WO\lv o cn w 0 .i:,. °' ......... 01 ... ~ .i:,. °' 0 000 000 

°' 0\ 0\ °' 00 °' (/1 Iv ..... 
o '"....too O Olv ~ 00 01 
000 000 000 

.i:,. °' .s:,. 00 O'I 01 °' w :i,.. 0\ °' 00 lvWO 
000 000 000 o~o ~ 00 °' 

"' °' °' .... ..... 
°' °' °' 
WWW .i:,. .s:,. .1:1, 
en 01 01 
000 000 000 



..... .... 

~ 
.... .... .... .... .... .... < Iv .... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... 

Iv - C/1 """ 
c.> tv ..... o IO OD ....:, 0\ 01 """ c.> Iv - ::: OIO 00 ....:, 0\ C/1 .i:.w tv .... O IC 00 ....:, °' (/I """ (/) z 

~ ~ '"i (/) ;,::r ;,:: (/) ;,:: -< 0 ~;,:: .,, (/) U);,:: 

~ 
X 00 ;,:: '"i x ;,:: '"i '"i .,, u, ::tlO ~ .,, (/) ~ co > 1:1:1- l.:EJ t".l 

~~ ~ 
0::t) l.:EJ ;i r1:1:1 c l.:EJ >~ ~~ > l.:EJ > l.:EJ co ~o >5 ..... )> X> 0 0 c,O u, u, (/) ..... l:l:lz ::tl o ::tl u, ~::tl c... c, o::ti or c co oo z oz ~o r '"i o· 0 ~ c? z> c...c c U) ;i> Oz z (/) >o ::tl =< t:: z ::tl z z> 0 ::tJO 0 00 1.:EJc oo ~ 0 -< or o~ (/) 0 >o &:'. 0 0 >~ Oz ~~ Zr oO zo :,,.0 ::tl~ ~> ~ 0 0 00 (/) f/J > > c? ~> ~ l.:EJ oz z tn oz ~ d~ Zo > ;i:.> l.:EJ o~ ;i:.::tl Oz ::tl 52z >~ zZ (/) 0 c? > 00 

&; z c? ..... -o d; z u, z z zz 0 ~ 0 ~ > u, 0 z 
52 z ~ to 52 ~ c? > 0 

0 z - 
r- e e- c 0 0 

~ 0 ::tl c c 
~ 

z z 
'"i u, ..... > ~ c s ::tl 

...... 
,!O ,._t-v 

°' °' llv °' °' °' °' 0\ °' 0\ °' 0\ 0\ 0\ °' °' °' °' ~ °' 0\ 0\ °' °' 0\ 0\ 0\ 0\ °' 0\ °' °' °' °' °' °' ..... - .i:. ..... ..... - - - .... .... .... ..... - ..... - ..... .... ..... .... ..... .... .... - - .... .... ..... .... ..... ..... .... .... .... - .... 
0\ 0\ 1,.CTt E' 1,.°' 0\ 

I-~ I-~ E' ... 0\ ... °' ~ °' °' °' °' .._O\ ... °' ""°' °' .. °' .. °' °' °' °' °' °' °' °' 0\ ,.0\ 
~~ ~ E' I-~ ""w .. 

(.,) c.> ...... (.,) (,.) (,.) (.,) w w WW WW c.> (.,) s w w c.> w c.> c.> c.> (.,) c.> (.,) c.> w (.,) 

.,:,. """ 'J .,:,. .,:,. .,:,. .,:. ~A .,:. .:.,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. ~ .,:,. .,:,. .,:,. .,:,. A .s;. A .,:,. .:.,. .,:,. .,:,. .,:,. 
.en ? YI ,..en ? en en en en en en 01 01 01 en .._en .._en !,.en ,..o 01 ,?I ,?I ,?I ,?I 01 en en en en en 01 en 01 01 en ,..en 
00 oo 00 00 00 00 00 00 00 8 ""o 0 0 0 0 00 00 00 0 00 g 0 0 
00 oo 00 00 00 00 00 00 00 0 0 0 0 0 00 00 00 0 00 0 0 
00 oo 00 00 00 00 00 00 00 0 0 0 0 0 0 00 00 00 0 00 0 0 0 

..... 
00 .,:,. -:s en -"" en en oo .... °' 0\ (.,) °' en """.,:,. (.,) 

"""""" c.> 
01 """ 

Iv .,:,. (.,) Iv """ °' c.> °' en en -"" en 
,.en ·°' -° .-:s IC$-'> .... 0 ....:, - ....:, .... """ ..... !J> .._IO """ 

.,:,. 1-0 ....:, - I-en °' ....:, tv J' °' .... c.> ..... w ..... ....:, OD 
OD ....:, IC 00 Iv ....:, ....:,....:, 0 00 00 (.,) en oo ..... """ """ 

".i,. 00 ".i,. .... en WO -:sen en -"" \() (II iv (» °' ...c.> 
O tv o ..... 00 0\ (.,) (.,) .,:,.o ..... 00 tv (.,) 0 O tv ....:, w IC w .,:,. 1v en .i:.o -:s en tv (.,) .,:,. ..... c.> en 
S'J ,_tv .!J> ,s,> .,:,. en (.,) S> i-°' i-u.> ~ ~ ,::.:i ~ IO ... Cl! ... ~ IO 57' .,:,. IO c.> en °' .,:,. 

""" I,.~ °' Iv °' ~ 
....:, w 0\ .... 0 0 0 ... .. ....... ... ,_ __ ,__ ,__ 

0 0 r,. .. r,.C) r--.·· ""o 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 
p p 0 p p 0 0 0 0 0 p 0 0 p p 0 0 p p 0 0 0 0 p 0 0 p 0 p p 0 00 0 
CTI 00 ~ to 0 io ~ a, c.> ~ en "' 0\ <,) tv io 0 00 tv io """ iv io Ci.> ....:, ~ 00 0., <,) C1I io ~ (11 0\ 
tv 00 ....:, IO ....:, 0\ 0 Iv 0 00 00 """(.,) .... ....:, """ IO en °' ....:, ....:, 00 c.> OI 00 IC OI IO Iv IO IC ..... 00 c.> 

- .... 
-° u> 

....:, OI ..... OI OI 0\ OI OI OI ....:, 0\ OI °' OI °' °' °' OI 'iv °' °' OI °' °' °' °' 0\ OI OI °' °' °' °' °' °' °' 
0 °' c.> 00 ....:, OI ....:, OI IO u> ....:, OD """ 00 °' OI OI en en °' en en °' °' """ °' """ 

.,:,. °' ....:, (/1 ....:, °' °' °' ....:, 
.._tv ... w ? ....:, .,:,. en -° 00 _-:s (.,) ... oo ... -"' ... -:s ... o ... oo ... -"' en 0 ....:, -° ....:, $-'> ....:, .... tv w ,.IO ._en ._tv ... -:s ... o .-:s ,..IO 00 w .,:,. 
..... 0 ....:, iv ...... 0\ .... 0 0 u) ..... - ....:, 00 - """ ~ ....:, 0 00 ..... 00 .,:,. 00 °' .,:,. 0 00 \() 00 tv 00 en ..... IC ....:, 
en °' ....:, en en tv ..... ....:, ....:, IC """ °' c.> ....:, 00 en en °' ....:, tv 00 """ 00 00 ....:, 0 \() .,:,. ..... 0 °' 00 00 °' ....:, 0 

""" 57' .!') .,:,. !?J IO ..... \() E' ..... 00 """ """ 
u) ..... 

""" 
..... 1,.1() u) J11 (.,) i9 .,:,. SA ..... ..... c::, \() ~ tv ....:, Iv ~ tv \() tv 

0 0 ,-_ .. ,.. 
0 0 0 ...... ,__ .... 1-c ,... 8 -- .... ... .. .... ""o 1-- ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

l,.tv tv 
..... ..... 0 ..... ..... ...... ..... ..... .... .... ..... .... ..... - ..... .... .... .... "OI .... .... .... ..... .... ..... ..... .... .... .... .... .... .... .... ..... ..... .... 
.,:,. (.,) tv u> c.> w w w c.> .,:,. w u> tv w w w w c.> en u> w w w (,,) tv (,,) I!,) tv c.> (,,) w c.> (,,) (,,) w w 
1-0 tv ... -:s ....:, 

""" 
w """ c.> IC OI en °' 1-1() ._O'I w ._tv ._w ... o .... tv .... -° w tv OD tv J' J' .._tv ""en ._o ? u> u> l:v 

""" 
""" °' .... 

""" 00 .... 0 °' """ °' °' 00 en .... °' OD .... ..... 
""" 

.... 
""" 

....:, 
""" 

w en °' 00 .... en en 0 01 \() °' ....:, \() 

w .... (/1 en w tv tv ..... .... ....:, tv w """ 
....:, w \() en en .... °' w 0\ IC ....:, w 00 .... °' 00 °' en ....:, .... (.,.) \() .,:,. 

0 (.,) 

""" 0 .... en tv ""en 1-(11 00 \() tv °' .. -"" ... °' 0 ._o .._c.> """ 
(/I 0\ 1-00 i-°' I--:, i-°"" 0 !¥' J' (.,) 0 ._c.> 0\ ....:, Iv (/1 0 .. °' iv °' .. (» °' '"iv (» ".i,. t,..i,. ,..OD .. """ 00 °' """ OD 00 Iv OD Iv OD 00 °' tv tv 00 OI 0 0 00 0\ tv 0 OD """ OD """ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""" 
en 

tv tv 0 Iv Iv Iv tv Iv Iv Iv tv Iv tv Iv tv Iv Iv Iv (.,) Iv Iv tv tv Iv tv Iv Iv Iv tv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv 
00 OI en ....:, °' °' °' °' ....:, \() ....:, ....:, en ....:, 0\ 0\ 0\ OI 0 °' °' °' 0\ 0\ en 0\ en Cl1 0\ ....:, OI ....:, OI 0\ 0\ 0\ 
0 (/1 en ,_-'>- .._IC °' OD ....:, !J> c.> ..... (,,) IC c.> ....:, ? .._OI ,..o Iv .,:,. I-Iv .... OI """ 

....:, (/1 \() OD en - .. o i:' ""~ 
....:, ,_en i-lC 

OD Iv w \() 0\ ""tv ""o ""tv OD (.,.) Iv 0\ 0 u> iv ....:, (,,) w ""oo (.,) OD 1-(/1 \() ....:, 0 w 0\ w .... .... ..... .... 'iv en OD 
0\ tv 0 0 °' Cl\ 

""" 
(.,) w en en OI IO .,:,. ....:, 00 0 0 tv w ....:, c.> \() (/1 °' °' c.> (.,) °' tv 0 ~ c.> 0\ \() 00 .... ....:, !J> ..... S>l ..... .,:,. .... -° E' \() .en w J' Iv ,...... -° ,..-:s J' ... ~ 

(.,) °' (.,) en 00 0 OI IO ....:, 0 ._OI Cl\ .,:,. ..... 0 

°' tv 00 °' Iv 0\ """ 
OI 

""" 
.,:,. Iv °' 0\ tv .,:,. °' .,:,. OI tv tv 0 0\ 'iv ".i,. ".i,. 0 °' °' (» 00 00 °' ""oo °' (» 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""" 
Cl\ 

0 tv tv Iv Iv tv Iv 
... 

Iv Iv Iv Iv Iv tv tv tv Iv tv Iv tv tv Iv Iv tv Iv tv Iv tv tv Iv Iv Iv Iv tv Iv (.,) Iv 
(lO OI en ....:, °' °' °' °' ....:, IC ....:, ....:, CJt ....:, °' °' 0\ °' 0 °' °' °' 0\ 0\ (/1 °' en (/1 0\ ....:, °' ....:, OI OI °' °' 1-0 1-Cll """ 

.,:,. .. '° 0\ 00 ....:, 00 '"(.,) .... w IC Iv ....:, (/1 °' 0 Iv ""t Iv .... OI .,:,. ....:, (/1 \() 00 en .... 1,.0 ..... ....:, ....:, (/1 \() 

00 tv (.,) \() °' 
.. tv 0 Iv (» (.,) ""tv """' 0 c.> Iv ....:, (.,) (.,.) 00 ""oo """' \() ~ 0 (.,) OI (,,) - - ..... - 00 Iv en (» 

0\ Iv 0 0 °' en 
""" 

(.,) (.,) CJt C/1 °' \() .,:,. ....:, OD 0 0 Iv (.,) ....:, (.,) IC OI 0\ °' c.> (,,) OI Iv 0 OI (,,) °' IC 00 
..... ....:, OD - u) - """ 

..... ""o °' \() o, (.,) \() Iv ..... 0 ....:, \() ,_o (,,) .. °' (,) o, 00 .. ~ OI i-'° ....:, 0 0\ 1-tv 01 .,:,. - 0 

°' °' °' ".i,. ""°' ".i,. 'iv .. ""tv iv .. '"o °' °' Iv 00 tv .,:,. 0\ °' tv """ 0\ .,:,. 0\ 0 0 OI Iv """ OI °' 00 00 00 OD 00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..... x ......... ..... >< ..... ..... .... ..... .... .... .... .... 
O IO 00 ""' OI 01 ""'(,.) Iv .... ..... o IO 00 --.J OI 

(J1 ""' 
c.> Iv ""' °' en .J>. (,.) Iv .... o IO 00 ""' °' en ""' (,.) 

OX C/J c, g;j ~ --i ~ ~~ g;j ~~ 
--i Ill ~E OX ~~ Ill x ~ r- "O :itlO > "' Ill (JJ x t: ~~ 0 --i cc c~ t:rJ > ..... > t"' t:rJ > t:rJ 0 oc O t"' 3: t"' > t:rJ t:rJ~ ot:rJ :itl ~ Ill ..... Ill t: Zz s!~ 0 5: r- ~z z~ '""'O ~ t: ~0 z Ill z ~ 00 oC tI1 ~ 

~~ 
t"' 0 z~ 

~~ 
> C/J o~ Oo zc Ill > Cc ~> Ill tI1 >O z~ > "' -o O Ill z c, 0 O t:rJ C/J ~ ::i:: > s! > Oc o> (JJ ~ s! Zz >~ c~ c Ill Z> C/J z O Ill ~c Xz >c :itl O O'""' c? Cz c 0 ~o rJ) c "' > x oz ~z zZ --i z Ill so Oz z ..... 

~~ 
t:rJ 

~ 
> :itlo z 0 5: ~ ~x Ill O 00 5: ::i:: tr.Jo >d 0 z z Ox d~ c? oz 

>2 z> z> z 0 
i~ 

0 XO 0 
0 o~ oz ::i::~ 0 ~o z 0 z UJ 5: 0 5: ~ t"< 

~ ::i:: 
0 

...... 
-°' 0 

°' °' OI OI OI OI OI OI OI OI '."I OI OI OI OI OI °' °' OI OI OI OI .JI. (JI (JI OI OI "' "' OI "' "' OI "' "' "' OI OI .... .... .... .... .... ..... .... ..... ..... ..... 
~ 

........ .... ..... ..... .... .... .... ..... .... ..... '."I .... ..... ..... .... ..... .... .... .... .... ..... ..... .... .... .... .... 
... "' i,.OI ... "' ,._OI OI 1,.0\ 

"""' "' 
(J\ (J\ (J\ (J\ (J\ (J\ OI (J\ ... °' """' ""°' °' ... ~ ~ "' (JI °' °' °' (JI °' °' °' "' OI ... °' ... ~ 51' (J\ 

c.> c.> (,.) (,.) (,.) (,.) (,) ... (,.) (,.) (,.) 
~ 

c.> (,) (,) w (,) (,.) (,) (,) (,) w Q) WW (,.) c.> w (,) (,) (,.) (,) ""w w (,) (,) w 
""'.:,. A .s:,. .J>. .J>. .J>..C,. """""" .c,..i::. _,,. .;. ~ _,,. _,,. A .,. _,,. _,,. g: -"" A A A A A "'" .c,. A .,. J:,. ""' .i::,. .J>. .,i;. 
CJ1 ""(Jl !JI ,._en CJ1 !JI _en en en CJ1 (/J en !JI !JI !JI ""en !JI .. 01 .. en .. en ,5JI !JI CJ1 CJ1 CJ1 !JI !JI !JI !JI !JI !JI ,._en ,._en ,..en ,..en en !JI 
00 00 00 00 00 8 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oo 0 00 0 0 0 00 00 00 00 
00 00 00 00 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oo 0 00 0 0 0 00 00 00 00 
00 00 00 00 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oo 0 00 0 0 0 00 00 00 00 

.... 
--.J (,) (,) °' (,) .... -"" .c,. IO --.J AA w A (,) en w °' en en CJ1 en .J>. CJ1 °' A (,) (,) w (,) .c,. 0\ en A ""' :,I ... iv ""' A ""' Iv (,) ""' !JI :,I S"' IO \() 0 A _A ,..--.J ,..OI !JI IO 00 i-'° !,.A (II (,) S"' 0 00 .. w !?' w A ..... (,) OI 

"' "' iv ... 00 ..... --.J ""' (,) ""' (,) 
IO tv ""'Iv \() (II CJ1 A (II en A Iv OI 0 IO 0 ""' --.J ..... (II w Iv (II .... ...... 

(,) ""' CJ1 CJ1 -o Ive.> CJl CJl w Iv CJ1 00 IO 00 (II \() \() 00 OI A Iv ,.... OI u> (II OI Iv 0 OI Alv u> OI ..... 
\() ""' OI 00 (,) 9 if?' \() tv ""' CJl OI A "' Iv en .... ..... i,."? ""' 00 ~ ..... OI Iv 00 00 ""' u> 00 tv \() i!X' °' w 00 
0 ... 0 b ..... ..... 6 6 6 

,.__ .... 0 
.._ .... t-· 0 6 

...__ i-. 6 0 ... .. b t-- 'o b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 
0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 9 0 9 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9 0 
OI 00 .... CJl 00 0 ~ ~ 0 ~ OI t,;) '° (/1 OI OI '° 0 A ts) ""' (/1 0\ ~ OI ~ ~ C1I is> OI ~ w ~(,.> ..... '° (,) OI A 00 ....:i w 0 (/1 ..... IO 0 0 CJl (J1 (,) \() 00 0 (,) 00 ....:i 0 ....:i .... (,) ....:i .... A IO OI Iv ....:i O OI 

..... 
--l .... 

"' OI "' OI °' ....:i OI °' --l OI w OI "' OI "' OI "' OI --l (11 (11 "' w "' "' OI (JI "' °' OI OI °' OI "' OI OI OI "' \() A (II 00 (II Iv OI OI ..... IO en OI OI (II (J1 (II --l (J1 0 00 --.J ""' (II --l ....:i OI --.J 00 (/1 A (/1 ""' (/1 (/1 00 OI (/1 IO 
i,.(,) IO .J>. 0 ..... 00 ... o (,) Iv (,) ...... 0 (/1 i,.(/1 "°OI 0 0 (,) ,_,--l ..... lv (/1 (/1 A OI 1,.0 _tv 0 \() OI .J>. I() ,.A I() 0 --.J IO S"' 

~ 0 "' 0 "' 0 iv '° 
... 0 '".i,.. iv 0 '° ... \() ... ""A ... A ..... ..... lv en 00 \() 00 IO ....:i .J>. (J\ IO lv (,) ..... (11 (J\ en IO Cl\ CJ1 .... 

00 lv 0 0 (II A --l 00 IO 0 --l 00 --l 0 (,) (,) (,) \() (,) ""' (,) .... IO 00 (JI OI 0 00 0 ..... OI (/1 0 \() ....:i 00 0 OI 
(/1 9 ..... .J>. IO (/1 (,) .J>. --.J 0 9 .... ..... S? .... 00 ..... --l .... A lv A .gt IO ,._....:i .... ~ (,) .J>. S? 00 _..r:. !?' .J>. """ 

...... 00 
""" 0 0 0 0 ,.. .. 0 .... ,._ ,__ 

0 "-· -- -- 0 0 .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

...... 
I-~ ..... ...... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... '".i,.. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ...... .... ..... .... ..... .... .... .... .... .... 

(,) tv w (,) (,) ""' (,) (,) .J>. (,) ....:i (,) (,) (,) (,) (,) w w """ 
(,) Ct,) (,) ....:i (,) (,) (,) (,) (,) Ct,) tv w lv (,) (,) Ct,) (,) Ct,) Ct,) 

00 I() 0 1-0I 1-0 (/1 ._tv i..tv tv ,._oo ,_o ,_tv (,) .... ...... 9 1-.J>. "°o .... OI i..A ,_(II .... _,,. (/1 Iv i-""' OI ...... IO 0 IO 9 .... OI Ct,) ..... 00 

°' 00 00 ...... tv --l 0 -..1 .J>. -..1 tv 0 .... ..... Ct,) .... .... -..1 """ 
Ct,) A 0 ,_o IO iv 0 _,,. 0 '° Ct,) IO IO IO ,_IO .... '".i,.. '° "' IO lv tv .i,. ..... tv en .... ..... tv ..... CJ1 -..1 00 °' 00 00 (II 00 lv 0 00 (/1 IO (II -..1 tv .... 0 00 Ct,) ..... 00 IO ..... IO 0 Ct,) 

""--l A 0 0 .... IO ... .J>. °' IO 0 .J>. OI 
!,.~ 

0 °' --l P" I() (JI 00 i..OI tv !,.If) 1,.--.J Ct,) lv ..... OI 0 tv Ct,) 0 ..... ""00 .J>. OI ..... ,..tv 
0 '".i,.. ""o 0 iv ... ...00 '".i,.. "' b ...00 ... Iv "' 0 0 tv 00 00 OI 00 0 lv OI lv 

""" 
lv 00 .J>. 0 00 tv OI 00 °' 00 OI 00 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

tv .J>. 

'° 
... 

tv tv tv lv lv tv lv lv lv lv tv tv lv tv lv lv tv tv lv lv tv lv tv tv Iv tv Iv Iv Iv Iv tv Iv (/1 Iv Iv lv lv 
--l (II OI --.J OI IO OI OI 00 -..1 A OI OI OI OI OI OI OI 00 -..1 (JI -..1 ""' OI --.J "' "' ""' °' (11 OI (11 OI OI -..1 OI °' ....:i 
:,I ""'° 

...... Iv _o ..... .i,. (J1 

""" _....:i 9 -""" i-°' .. tv ,.,tv ""o 00 .... Iv Iv !?' 0 tv \() ... o ._.J>. ~ ""tv Ct,) .. oo .... \() ...... Ct,) tv °' Ct,) :,I 
(,) °' OI tv .J>. .J>. .... .J>. 00 .J>. A ...... Ct,) w -..1 (,) (,) (/1 IO °' 00 ..... ..... I() (/1 .... 00 0 00 -..1 00 00 IO "IO "tv IO 00 tv 
IO 

""" """ 00 lv (/1 0 w u> .J>. tv ..... .,:. OI w --l --l ..... ....:i (II .... OI .... I() ~ ""' ""' u> 0 "' OI tv °' IO tv IO 0 °' .J>. 00 9 ..... _Ct.> !?' _IO S"' !?' 9 !?' ,._tv 00 9 tv (/1 i,.lv !?' tv --.J lv !JI 00 en .J>. w ""w ,.: ._.f:. -..1 ..... S"' ....:i IO tv w '"en 
0 0 .f;. °' O'I 0 lv °' 00 0 0 

""" """ 
0 

""" 
lv .J>. 00 A OI 00 "' 0 °' 00 '".i,.. ...Iv lv "' 0 iv OI tv "' OI '".i,.. iv OI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Iv .J>. 
Iv Iv tv tv tv tv Iv tv tv tv IO tv lv lv Iv tv Iv lv tv lv Iv lv (/1 Iv lv lv Iv Iv lv tv Iv lv Iv Iv tv tv lv lv 
-..1 (/1 °' ....:i °' IO °' "' 00 --,! """ °' °' °' °' °' OI OI 00 -..1 °' ....:i .J>. °' ....:i °' °' --,! °' (/1 OI (/1 °' °' --,! OI OI --,! 

,_....:i ... ~ 
.... I-Iv i..o ,.: ,._.J>. 1,.(/1 .J>. ....:i 0 i-°"" 1-0I Iv lv 0 !?' .... ... iv Iv ,._oo 0 Iv IO 0 .J>. 00 tv Ct,) 1-00 .... i..lO .... (,) Iv °' w --,! 

"' '".i,.. w ... 
"' '° ""IO ""iv ""IO ""oo iv w Iv .J>. .J>. .... 

""" 
00 .f;. ..... Ct,) ""' w w (II IO 00 .... .... '° C1I .... 00 0 00 ""' 00 00 

'° """ 
.J>. 00 tv en 0 w w .f;. Iv .... 

""" 0\ w --.J ~ ,;c. ""' C1I ~ 0\ ,.:;;.. IO 0 A .J>. w 0 (11 O'I lv °' IO tv '° 0 °' 
,..J>. 1,.00 ... o ..... ... w 00 .. '° w 00 0 !?' Iv 00 0 Iv C1I Iv i,.00 i..lv :,I ""Iv ... en 00 en 51' I-~ i..w i..w .... .J>. ""' ..... S"' ""' IO ,_Iv ... w en 
0 0 """ "' °' b tv "' 00 0 0 .J>. .f;. 0 ""' Iv """ 00 .f;. °' 00 °' 0 °' 00 

""" 
Iv lv O'I 0 Iv °' Iv "' "' .J>. Iv "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..... w 

........ .... .... .... .... ..... ..... x ..... :>< ......... ..... .... .... ..... ..... 

...:, °' C/1 .r:,. w Iv ..... 0 IO 00 ...:, °' C/1 .r:,. w Iv ..... :::: O IO 00...:, a, 01 .r:,. w Iv ......... ...:, 0\ C/1 _,,. w Iv ..... 

~ 
c, c, () ~ (IJ 'ti @@ (FJ '"i tIJ ~~ 'ti (FJ ~~ @ 00 (IJ 'ti ~~ O tIJ 'ti~ @@ ~o (FJ > o o~ § tr;! -o i ~~ orei :.ti t:i:J c:: t:i:J t:i:J :.ti o> t:i:J tr;! c:: 0 t:i:JO s z §~ ~~ 

tIJ z zo :;:: t"' (FJ :;:: -o z := :;:: 5~ Oz :;:: z &?P :;:: :;:: j:g z z- t:i:Jo o c:: ~ 00 - 00 - 0 00 Z· ~ c:: 0 oz ~ 0 c:: :;:: ~~ oz >00 zo 0 '"i > c:: 
~~ g c:: 00 0 E~ ~~ 'ti O O c:: 0 t:i:J a:: zo z zQ O c, - c:: t:i:J ~::r: O c: ;:i:..> z~ :ill 

00 ~~ ~t:i:J ~> 
~ 

§o z t"' z 
~ ~ 

zZ zo ~ ~ 
zz 

d ~ -< z ~ 
0 (FJ 0 0 .... d 00 O> d~ 

0 
:ill t:i:J t:i:J .... (FJ 0 0 >§ 

~ ~ c:: z ~o (FJ 

~ ~ z 0 08 > zz ~:ill 
I:'"' 0 z I:'"' 0 I:'"' 

0 > z 

..... ..... 
S> ,.OI 0 
~ °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' ..... °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' ~ °' °' °' °' °' °' °' " ..... .... .... .... .... .... ..... ..... .... .... .... .... ..... .... .... .... ..... 0\ .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... " .... .... .... ..... .... .... .... 
" !" !" ,_O\ °' ,_O\ ,_CTI °' °' °' Cf\ !" °' °' °' !" °' !" ... c.o ... °' °' Cf\ ... °' !" °' °' °' !" °' " °' °' r-°' °' ,...~ °' °' ... c.> '"w c.> c.> Q:) (,) (,) w w w w WW w w (,.) (,.) (,.) (,.) (,.) w (,.) ~ w (,.) (,.) w w w (,.) (,.) Q:) (,.) (,.) w (,) 

0\ _,,. .r:,. 
""" 

_,,. .r:,. _,,. _,,. .r:,. _,,. _,,. _,,. _,,. _,,. _,,. _,,. .ii. .r:,. (1J _,,. A _,,. _,,. _,,. AA _,,. _,,. _,,. 0\ ,I:> _,,. _,,. _,,. _,,. _,,. _,,. 
,Sil (11 (11 ,,.01 ,,.01 ,,.01 ,..01 (11 01 b (11 _01 .?1 01 en en C/1 ,,.01 i,.O 01 .?1 01 01 .?1 en 01 C/1 C/1 .?1 OJ (/1 en en ,..Cll ,..en (/1 ... (/I 

00 0 
,.. ,.. ,.. ,.. 

0 0 0 0 0 00 0 0 0 00 00 oo 00 00 00 00 0 oo 00 00 00 
0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 00 oo 00 00 00 00 0 oo 00 00 00 
0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 00 oo 00 00 00 00 0 oo 00 00 00 

.... .... .... ........ .... tv .... .... 
_,,. C/1 C/1 w .r:,. (,) .r:,. ...:, .r:,. 0 _,,. w .... w w 0 .r:,. 0 °' .r:,. _,,. °' ...:, IO IO _,,. 0 °' 00 0 ...:, ...:, Iv 
C/1 Iv IO .r:,. ~ .... ...:, .?1 5¥J .... Iv w 0 .... 00 _,,. 5JJ °' 0 °' _,,. ...:, Iv lv °' (,.) _,,. tv,..IO .?1 °' !" .... ID 
00 (,.) c.> °' (/1 ...:, I-Iv .... C/1 (/1 (11 '° IO ...:, O'I '"-"" tv ... \() '° u) .r:,. 0 0 \() lv...:, \() \() _,,. .... .... 00 tv tv 
w 0 (,.) w (II 00 .r:,. 0 ...:, .r:,. IO 00 00 0 .... ...:, ...:, IO 0\ (,.) ...:, 00 _,,. IO Iv w Iv - ...:, \() .... (II w .... 
ii" ,_Iv Iv ~ :-1 ,_.r:,. 0 en .... (,.) _,,. w w 0 \() ...:, ,_oo .... o lv IO 00 w _,,. IO w _,,. £1 9 ~ ,9 ... o ..... (11 ..... ,- .. ..... r,,. ... -- -- -- ....... -- - i--- ,__ .... 
0 0 0 0 0 0 0 ...:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 00 
0 9 0 9 9 9 0 0 0 9 9 0 9 9 0 0 9 0 0 9 9 9 9 9 9 9 0 0 9 9 0 0 0 9 .... Iv 0\ 00 0 .... (11 ...:, .r:,. (>) 00 io w 0 (,) 0\ (11 00 0\ w Iv 00 (11 ...:, w w ~ ..... (11 ()) 0 ~ 0\ tv 
...:, (11 IO Iv w 00 \() 0 Iv .r:,. 0 °' °' 0 01 00 Iv ...:, .... _,,. (JI w ...:, tv Cf\ w ...:, 00 00 Iv .... 0 IO 00 

..... .... 
C/1 (/1 

:-1 ...:, ,.. 
CTI C/1 _,,. _,,. 
ID IO 
0 0 
0 0 
0 0 

..... .... 
~ ...:, ._;.. ...... 
c.> ... ...0 (JI °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' ...:, °' °' °' °' °' ...:, C/1 °' ...:, IO ...:, °' °' ...:, ...:, °' ...:, °' ...:, ...:, °' °' OI .,.. Cf\ OI ...:, CTI °' _,,. °' OI IO C/1 .... °' _,,. w C/1 C/1 .... C/1 OI .... _,,. °' tv ...:, 00 ..... ..... OI _,,. .... 00 0 Iv IO 00 .r:,. 

°' Iv 00 ,_Cll 0 ,_CII ... oo (,.) ...:, _,,. ~" 00 0 ,." IO _,,. 0 IO ... -"" w ...:, 0 0 0 i,.00 1,.\0 lv ~o .... Iv \0 ,._en .... lv w ...:, .?1 
(JI '° '"-"" '° '° c.> ... w ... Iv ... 00 '° 'iv t- ... .,,. ... ""OI w ..... °' IO .... C/1 \0 00 w w 0 00 °' w w w C/1 0 0 Iv 00 CTI ..... (Jl 

...:, 00 _,,. ...:, ...:, 0 Iv OD 0 ..... OD _,,. lv Iv C/1 O'I Iv Iv Iv w 0 tv Iv OD OD .,.. ...:, ...:, °' ...:, OI .... _,,. C/1 IO ...:, °' _,,. .... :-1 £tl IO Iv i..'° OI w °' OD 0 IO OD ...:, _,,. w .,.. i-°' ...:, °' !" ,!' w ~ $? .,.. 00 IO (,) 0 !" i,.tv C/1 C/1 .,:-J s 
0 0 0 t-0 'a 0 ,.. -- -- ... •. ,__ ,__ ,.. ,.. .. ,.. .. t--.·· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Iv .... tv 
'iv .... .... .... .... .... ..... ..... ..... .... .... ..... ... ..... ..... .... ..... ..... CTI .... .... .... .... Iv .... .... .... ..... .... w .... .... .... ..... .... .... .... 
°' w w w w w Iv w w (,,) (,,) _,,. w Iv tv w w _,,. ..... w .,.. OD C/1 0 w w .,.. _,,. w lv _,,. (,,) .r:,. _,,. (,,) w tv 
IO tv w CTI 1-0 (,,) LIO l,.tv ,_w ,_co ..... w Iv IO :-1 9 9 w 9 tv ,_w ,_co Iv .. -"' C/1 ~...:, tv Iv Iv ,.oo w ...:, 9 ,_-"' ,_oo ~" IO ,_ ,_ 
Iv .r:,. ...:, .... .... ..... OI ...:, .,.. IO en ...:, 0 _,,. 00 IO .... IO OD °' _,,. 0 ..... .... OI 00 C/1 0 Iv .r:,. 00 .... w _,,. OI C/1 ..... 
...:, w Iv w IO 00 Iv ..... 00 00 ...:, 00 °' °' .... IO °' Iv °' °' OI _,,. °' IO ...:, °' .... .... CTI .... CTI OI 0 IO (,.) .... .... 

!-_,,. °' \0 C/1 C/1 0 C/1 ...:, 0 w ...:, 5¥J C/1 C/1 .... Iv _,,. f> CTI 1-...:, ..... C/1 _,,. OI ,_...:, 00 .,.. (11 (;,.) .,.. Iv w ~ ..... ,...~ ,_(ll Iv 

'"-"" 
... 'iv '"°' 'iv OD t-OI '"-"" OD .. Iv .. lv .. 00 .. °' 0 'iv 0 00 Iv _,,. °' 00 00 °' 0 OI 00 lv _,,. 00 00 °' 00 °' 0 _,,. 0 _,,. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

_,,. w _,,. 
(11 Iv Iv tv Iv Iv Iv Iv lv Iv Iv Iv Iv Iv Iv lv Iv Iv 0 Iv lv w w _,,. Iv Iv tv tv Iv OI Iv tv tv tv lv Iv Iv 
(,) °' °' ...:, 0\ °' C/1 °' 0\ ...:, 0\ 00 °' (11 C/1 0\ °' 00 tv 0\ 00 ...:, 0 0 ...:, ...:, 00 00 0\ Cfl 00 ...:, 00 00 ...:, ...:, (JI 

00 _,,. ...:, 9 0 °' IO ,_(JI °' ...:, (,) :-1 !-_,,. ,.oo (JI .... 0 :-1 .... (JI °' °' r-: ,_oo .... ,_Cll ,_(JI ,_-"' .r:,. °' ...:, _,,. 0 00 ...:, C/1 00 

'"-"" ,..IO ... \() ... c.> c.> '° ,...w 'iv 0 'iv en 00 Iv (,) (,) Iv _,,. .... C/1 .... IO °' IO 00 ...:, 0 (,) ...:, 0 0 C/1 00 ...:, (,) °' IO _,,. ...:, C/1 ...:, I() °' en (,) °' OI C1I ...:, w (,) Iv 00 tv _,,. (,) w Iv IO lv IO (JI (,.) Iv (,) 0 Iv 0 Iv ... 00 ...:, (,) Iv 
IO Iv 5¥J .... ...... 9 ..... _,,. .... ... °' ,..Cll OI .... ...... Iv ,..en IO IO _o _.,,. tv 0 \() w C1I ... °' ... '° ...... ,.....:, IO _,,. °' ~°' Iv 00 9 _,,. 

... ... 
0 0 0 °' _,,. 00 Iv OI 00 OI _,,. Iv _,,. Iv 0 OI Iv 00 OI Iv 0\ _,,. 00 _,,. .r:,. 0\ Iv OI 0 °' lv OI Iv .r:,. 00 0 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

f> w _,,. 
(JI Iv lv Iv Iv Iv Iv lv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv tv Iv Iv 0 tv Iv (,) w .r:,. Iv Iv Iv Iv tv OI Iv Iv Iv tv Iv tv tv 
(,.) °' 0\ ...:, °' °' C/1 °' °' ...:, °' 00 °' C/1 C/1 °' OI 00 tv OI 00 -..] 0 0 -..] -..] 00 00 °' en 00 -..] 00 00 -..] -..] C1I 
00 ,_.r:,. ... ~ 1,.0 1,.0 1-°' \() l,.(JI 0\ ...:, 5JJ ...:, _,,. ,_oo .,_Cll ...... ,..o :-1 .... ,_Cll OI 

t-~ r-: 00 ..... (JI C/1 _,,. _,,. OI ...:, .._-"' .._o ,_oo ...:, C/1 00 

C/1 00 tv (,.) w tv _,,. \() '° .... C/1 ..... \() OI I,.\() w 00 :-:, (,.) '° (,.) (,.) :-:, 0 0 C/1 00 ...:, (,.) OI \() Iv 0 tv _,,. ...:, C/1 ...:, IO OI (JI (,.) (]\ OI C1I ...:, (,.) w tv 00 tv .r:,. w w tv IO tv IO C1I w Iv w 0 tv 0 Iv ~ 00 ...:, (,.) Iv 

,.'° .._Iv ... oo .... .... 0 .... .r:,. .... ,.°' ... ~ °' ..... .... ... 1:v u, ... '° ... '° .. o f> Iv ... o IO (,.) (JI ~°' "''° ,...... ,....:, \() .,.. ... °' ... °' Iv 00 ,_o ,....,,. ... OD '"-"" tv 0 (JI ... 0 0 OI _,,. 00 Iv OI OI _,,. lv 00 OI Iv OI _,,. 00 _,,. _,,. °' Iv °' 0 OI lv °' tv 0 _,,. 00 00 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..... ~ ..... ..... ..... 
~ 

..... ..... .... .... ~ 
O IO 00 -..J °' Cit 

.,.. u) Iv ..... II.) .... O IO 00 -..J °' (/1 
.,.. u) II.) .... u) II.) ..... 0 \() 00 -..J °' Cll .,.. u) Iv ..... - - 

::El a, ~ () (/) 'ti (/) 'ti !;: ~ @ 00 !;: !;: !;: ~ ;ii:::::,::: !;: ~ o ::0 ::,::: a, 2 !;: S=E1 !;: &3 '"i O s;: a, !;: ~ @ >> > t:rl -t:rJ >~ t:rl t:rl t"' t:rl t:rlO t:rl 
~ 

~t:rl 
::0 t: re ~ 0 (/J ;g > r- z p s; s; ~c t"' - ....... () t"' (/) ~::El p ~~ 

cO ~~ 
::El> zo p 0> -o -o §? t:rl -t:rl zZ 0 .,, >~ o> c .... zo ::0 ::0 o~ ::El> 

~ 
z ;g .,, > ~ !;: ::,:::0 00 z 'ti co 

z~ (/) (/) Cz 2~ g! s;: 02 2~ t:rl t"' 

~ ~ ~t:rl s;: a, >2 ;g ;g 0 () O a, >O 2::,::: ot:rl 2::,::: ~ (/) §; z ::0 to oo 0::,::: s;: ~ > ::0 t2 02 oO 
~d 

>> > t"' 
::,::: t:rl ~ d 61 zo 

t:rl t:rl 0 >> 
(/) >2 t:rl > ::El::,::: ~z Zo ::El ::,:::2 c~ t:rl o~ 2t:rl 2 ;g 0 
t:rl :i: t5 ;g t:rl c >o 0 ::0 t:rl 22 2 ~~ 2 Oo 02 - t:rl 
~ o~ '"i t"' 

~ zO 0 t:rl s ~o 
~ >~ >0 ::o e ::El 0 ~ 2 

C/J 22 
~ 

2 0 z t:rl 5 ~ 2 2 

°' OI °' OI OI OI OI OI 0\ OI 
,.~ ... ao 
to 0\ OI °' °' OI °' OI "'0\ 0\ 0\ OI 0 OI OI OI 0\ °' OI °' 0\ 0\ OI 0\ 0\ "' .... ..... ..... ..... .......... ..... ..... ..... ..... IO ..... .... ..... ..... .... ..... .... ......... ..... .... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... 

0\ 0\ °' °' 0\ 0\ 0\ °' 0\ 0\ i-.°' 0\ 0\ 1--°' ?' 0\ ,?' ,?' 0\ 0\ °' .. °' ... °' ""II;) .. °' ... °' ... °' ... °' ,.°' ... °' °' 1--°' ~ 
0\ 0\ ?' O'I 

(,) (,) (,) (,) 
,. 

"'w (,) '"w (,) u) u) u) u) u) u) ..... u) u) u) u) u) u) u) u) u) u) ~ c..> u) (,) u) u) u) u) u) (,) u) .,.. .,.. .,.. .&:,. .,:...,:.. .,:.. .,.. .,.. .&:,. ~ .,.. .&:,. .,:,. .,:.. .,.. .,.. .,:,. .::,. .:,. .,.. A .::,. Clo .::,. .,.. .::,. .:,. .,.. .::,. .i:,.""" A .,:,. 
"" .ii, -"' 

Cll 01 Cit CJl 01 Cit 01 S11 CJl CJl ,..a ,.Cit en ,.Cit ,.Cit Cll 01 01 01 01 CJl CJl CJl ,..Cit CJl ,.Cit CJl ,.Cit ,._CJl ,.Cit 01 sn CJl CJl 01 CJl CJl 

b ob b b 00 0 ""o b 8 0 00 0 00 00 00 '"o '"o § lo 0 'o 0 0 0 00 0 0 ob 0 
00 00 00 00 00 0 00 0 00 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 00 0 
00 00 00 00 00 a 0 00 0 00 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 00 0 

.... ..... ..... .... .... ..... .... ..... ..... 
0\ u) -..J Iv IO W .,.. u) .... w -..JO C/1 Iv 00 .,.. .,.. IO -..J 00 w u) IO Iv CJl w 01 .,.. .,.. .,.. ..... Iv .,.. -..J 00 
u) 01 00 -..J l,.u) Iv p ""~ 

.,.. .... Iv -..J .,.. IO S11 II.) _,,. II.) 0 01 ..... _,,. ._.,.. 0 -..J ..... ?' 01 01 Iv _,,. IO u) IO !,.00 :s,. \0 \0 \0 iv :s,. :s,. "°IO (X) \0 .. b :..;a :..;a 00 01 ..... ..... -..J 00 IO 00 00 -..J 01 lv u) _,,. lv u) 01 .,.. -..J C/1 0\ 
-..J ..... Iv Iv -..J 0\ 0\ u) IO 0\ 01 II.) 0\ 0 0\ u) _,,. 01 u) IO 0 ..... 00 IO 0 IO -..J -..J 0\ -..J IO 0 0 00 0\ 
u) ?' !,.-..J s,:, IO :-1 ..?1 -..J :.:J .?' ..... Iv 01 ~ !,.Iv !,.lv s> ,,!v -..J !JI 00 IO IO ..... 0\ II.) ,?1 1--'° _,,. ~ ,?I -..J ,_-..J 0\ -..J .... ... .. ,__ ~--- to----· ... ,-0 ..._ ,__ .... 0 'o 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 !=> 0 0 !=> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 !=> 0 0 !=> 0 0 0 0 0 0 0 !=> 0 0 0 0 
~ -..J 0, °' 01 \0 0, t,.) :,,. (.,) t,.) :,,. :,,. -..J ..... 0 0, \0 00 ..... ..... (,J 0 ..... 0 0 g °' 0\ 0 -..J 0, 0 0 ..... _,,. 00 IO -..J C/1 0 0\ IO ..... 0 0 00 01 -..J 0\ ..... .,.. ..... IO C/1 IO C/1 IO 0 II.) Iv (..) -..J .... 00 00 0\ IO Iv 

00 00 
0\ -..J °' -..J -..J °' °' °' -..J °' (,) °' -..J 0\ -..J -..J 0\ 0\ -..J OI -..J °' -..J '"..o -..J -..J 0\ -..J 0\ 0\ 0\ °' -..J 0\ 0\ "' -..J 
-..J C/1 IO _,,. 0 _,,. °' _,,. u) .,.. .,.. 00 Iv -..J .,.. 0 01 0\ 0 00 0 _,,. 01 OI .... u) -..J -"' -..J 0\ "' (/1 u) .,.. "' IO 0 
IO Iv 01 ~ p voo "' IO ..... 00 p IO ._.,.. ..... .?' Iv OD 0 00 "' .... 00 ..... ""~ ""o .._-..J c..> -..J lv ..... ..... IO 0 01 0 °' !,.(/1 
00 ..... iv 00 01 (/1 ..... 00 iv (,) .... iv lv lv .... .... 00 01 (JI -..J '"oo II.) ..... -..J c..> -..J (J\ -..J IO 00 .... IO c..> 0 .... 0 ..... °' -..J -..J Iv ..... .... 00 _,,. ..... lv IO 0\ ..... .,.. 0 -..J OD IO OD .,.. C/1 0\ lv c..> c..> 01 u) lv II.) ...... lv .,.. (/1 (/1 (,.) ...... 
IO lv ~ .,.. S11 (,.) !"""' lv ,_Iv ..... :-1 0\ -..J 9 OI -..J ,_-..J ~ $" !» 9 c..> .,.. II.) ,_.J>. 0\ ...... -..J ,._o (/1 1,.0 ~ ~ !» !v ..... !'-) 
b b 0 -- b 

,.. __ .... ,.__ ,_ __ ... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... ..... 
.... .... .... ...... .... .... ..... .... .... .... (J\ ..... ...... ..... .... ...... ..... ..... .... ...... .... ..... ..... ""....;i ..... ..... ...... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ...... ..... 
(,.) 01 (,.) _,,. _,,. II.) (,.) lv _,,. lv 0\ (,.) _,,. (,.) _,,. .,.. u) (,.) _,,. u) _,,. II.) C/1 IO _,,. _,,. c..> _,,. w w w (,.) _,,. Iv (,.) (,.) .,.. 

.. (/1 .. o ... '° .. oo i!""' i.lO (,.) 1--'° 0\ IO IO -..J .. """ .. """ .. '° 9 i!""' !,.lv i!""' :J 9 IO 0 .. 1v !v .. -..J .. """ .. '° ~ I-II.) I-Iv i!""' .?' IO Iv IO ...... 
IO .,.. 0 -..J IO -..J Iv IO Iv 0\ OD 00 OD Iv Iv .,.. -..J ..... -..J w u) 0\ Iv 01 ..... .,.. -..J C/1 (/1 w w 00 ...... 0 0 iv 0 
OI (,.) 01 -..J 0 0 Iv -..J .,.. OI Iv C/1 01 _,,. lv lv -..J ..... .... 01 0\ C/1 (,.) 0 .,.. 0\ 01 lv .,.. 00 0\ lv 00 -..J ...... lv 0 
~ Iv .,.. .,.. 01 Iv Iv 0\ 00 lv ""(/1 \0 w ,.!') IO .... 01 -..J IO 0\ OD 0 lv !,..,.. 0\ ._-..J 0 -..J .,.. .._01 Iv .. """ ft' 0 i,.o OI Iv 
00 :s,. 0\ 00 0 0\ Iv :s,. .,.. iv .,.. iv ""-,.. 0 iv .,.. :s,. Iv 0\ 0\ 0 0\ 00 .,.. (X) Iv iv :s,. 0 0 0 0 Iv 0\ .,.. ""1v :s,. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w w 
Iv w Iv Iv Iv Iv lv Iv Iv Iv w Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv w 01 Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv lv lv Iv Iv 
-..J 0 -..J \() 00 (/1 °' (11 IO (/1 (.,) -..J 00 °' IO 00 °' °' 00 -..J 00 (/1 0 00 00 \() 0\ \() °' °' °' °' IO C/1 °' -..J 00 
...... 0 s,:, v-..J w IO °' 1--'° Iv IO IO C/1 IO 00 ... oo 0 ~ ... """ .. w ... """ 0 ""~ ""o C/1 .,.. .,.. IO ... '° IO ,...,.. !,..,.. i,.w I-Iv s,:, ,_.J>. 00 Iv ... (X) (X) :s,. 0\ (X) :..;a IO ..... C/1 _,,. .,.. IO (.,.) -..J -..J .,.. .,.. C/1 Iv .,.. -..J .,.. 0 Iv IO C/1 0 0 -..J -..J 0\ w .... 0 .,.. 0 
Iv 'l ~ 

.,.. .... 0 t ~ IO Iv C/1 .... 
~ 

00 (/1 .,.. 01 u) w .... w 0 0\ 0 IO w 0 '£ 00 -..J Iv .,.. 
~ 

.,.. Iv C/1 j -..J IO 9 VC/1 .?' .,.. 0 00 .,.. 00 !,.Iv i,.o ,....,.. ,._IO s,, 0\ .... C/1 00 ,..w ,.""" 0 00 0 .,.. ,_oo ..... 0 Iv ... (X) :s,. 0 0 b :s,. iv ""oo :s,. 
°' 00 Iv °' 0 Iv .,.. 00 00 .,.. .,.. 00 0 .,.. 00 00 .,.. Iv Iv 0 Iv °' 00 °' .,.. 00 0 00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w w 
Iv w ... 

Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv w Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv Iv (.,.) Iv lv Iv lv lv Iv Iv Iv Iv lv 01 
-..J 0 -..J IO 00 (/1 OI en IO C1l (.,.) -..J 00 OI IO 00 °' 0\ 00 -..J OD C1l 0 OD 00 IO °' IO OI 0\ OI °' IO C1l °' -..J 00 .... 0 s,:, !,.-..J ~ .._IO .?' i..'° Iv IO IO 01 ""\() !,.00 !,.00 0 ~ .,.. w _,,. ... o IO 0 C/1 .,.. .,.. IO IO IO !,._,,. !,..,.. w lv OD .,.. OD Iv .. ... ""w ... .,.. iv 0 0 0 IO 00 ..... (/1 00 .,.. .,.. IO .,.. w OI -..J -..J .,.. .,.. 00 C/1 Iv .,.. -..J -..J 0 IO g; 0 -..J -..J °' w .... .,.. 
Iv 0\ 0 .,.. ..... 0 .,.. C1l IO Iv C1l ~ 0 00 C/1 .,.. C/1 w w ..... w 0 °' 0 IO w C/1 00 -..J Iv .,.. -..J .,.. lv C/1 0 

!,.-..J .,.. IO p 0 C/1 ,...,.. Iv 0\ .,.. 9 s,:, "' .,.. 00 Iv 0 i..""" i..'° ~ i..°' ..... ,..CJl ,..oo (.,.) i.""" i,.o .,.. 00 0 .,.. 00 .?' .... 9 Iv .,.. 
iv 0 iv (X) (X) ""-,.. .. (J\ iv :s,. 

"' 00 OI .,.. 00 .,.. 00 0 .,.. 00 00 .,.. Iv Iv 0 Iv °' 00 .,.. .,.. 00 8 0 8 0 .,.. 00 00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



15 

WIHAJI 

BUPATI BATANG. 

11 GAPURO 616 345 000 28,460,000. 70 644,806j000 128,961,200 257,922,400 257,922,400 
12 KALIBELUK 616 345,000 42,830;000. 79 659 176i000 131,835,200 263,670,400 263 670,400 
13 SAWAHJOHO 616 345 000 46,775,000.18 663 120;000 132 624,000 265,248,000 265 248,000 
14 CANDIARENG 616 345 000 50,593;000.14 666 938;000 133 387,600 266.775,200 266 775,200 
15 LEBO 616,345,000 51,098;000.l 1 667,443;000 133,488,600 266. 977 ,200 266 977,200 
16 MENGUNENG 616,345,000 39,420;000.43 655 765i000 131,153,000 262 306 000 262,306 000 
17 TERBAN 616,345,000 31,840;000.06 648, 185;000 129,637,000 259 274,000 259,274,000 
18 SIJONO 616,345,000 60,667;000.93 677 013;000 135,402,600 270 805,200 270,805,200 

TOTAL 11,094,210,000 12,207,158;000 2,441,431,600 4.882 863 200 4,882 863,200 

TOTAL 14 7 ,306,455,000 18,687,781,851 2,363,235,000 168,403,538;000 33,680, 707 ,600 67 362 415,200 67,361 415,200 

HKM
Typewritten text
ttd


